
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	3428

90	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Střešní	terasa
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3428

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jihovýchod

Rok	výstavby 1889

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu 150	m

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům,	v	řadě,	na	3	podlažích,	postavený	v	roce	1889	a	renovovaný	v	roce	2017,	na	prodej
plně	zařízený	a	důkladně	zrekonstruovaný,	v	klidné	části	centra	Visu,	jen	150	m	od	přístavu	trajektů.

V	blízkosti	najdete	všechny	potřebné	obchody,	lékárnu,	polikliniku,	vyhlášené	restaurace	a	kavárny.

Dům	má	cca	90	m2,	balkon	8	m2	a	terasu	30	m2,	kde	je	gril.

Skládá	se	ze	3	apartmánů,	z	nichž	první	je	situován	v	přízemí	o	ploše	25	m2	a	další	dva	apartmány,	každý	na
vlastním	patře.	Horní	apartmán	má	výhled	na	přístav	trajektů.

Mezi	další	vybavení	patří	klimatizace	a	myčka.

Dům	může	fungovat	jako	luxusní	třípokojový	apartmán	se	3	ložnicemi	a	3	koupelnami	nebo	jako	dům	se	3
studio	apartmány	se	samostatnými	vchody.

Objekt	má	přístup	autem,	ale	nemá	vlastní	soukromé	parkoviště.

Veřejné	bezplatné	parkoviště	se	nachází	v	blízkosti,	cca.	1	minuta	chůze.

Rádi	vám	zůstaneme	k	dispozici	pro	jakékoli	další	potřebné	informace.










